
Využite jedinečnú príležitosť vyskúšať si produkty 
Milwaukee priamo na mieste.

Počas otváracieho dňa novej predajne 
Vám odborníci Milwaukee u nás 
na predajni nielen poradia, ale aj ukážu, 
ako z nich vyťažiť maximum!

- Redukuje chlór o 80%
- Znižuje tvorbu vodného
  kameňa o 95%
- Znižuje obsah medi 
  vo vode o 50%

+ náhradny mop
zdarma

Záhradný gril

Elektrický varič

SÚŤAŽ

Ponorné kalové čerpadlo s rezacími nožmi

Bezdrôtová žehlička Luxis Sensation PRO Kukla zváračská
samostmievacia

Autokompresor

Hraj o Benzínovú
kosačku Fieldmann

FZR 4008-79B
v hodnote 249 € s DPH

Pravidlá nájdeš na našej 
webovej stránke a tiež 

na Facebooku

www.facebook.com/zeleziarstvopuskas

Všetky súťaže, akcie a novinky vždy
na sociálnych sieťach:

www.instagram.com/zeleziarstvo_puskas

Žmýkací mop s dvojkomorovým vedrom

Filtračná kanvica na vodu

14,99€5,99€
Cena s DPH

129€69€
Cena s DPH

19,99€7,99€
Cena s DPH

44,99€14,99€
Cena s DPH

19,99€7,99€
Cena s DPH

14,99€5,99€
Cena s DPH

32,99€11,99€
Cena s DPH

9,99€3,49€
Cena s DPH

AKCIA PLATÍ OD 1.3. 2024 DO 31.3. 2024 ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB

0918 293 239
zeleziarstvopuskas@gmail.com

-63%
-65%

-60%

-46%

-66%
-60%

-60%

-50%

12 V
na drevené 

uhlie

2,5 lit.

čierna

Voliteľné nastavenie
tmavosti: 9–13 DIN

tlak do 18 bar

GULÁŠ A PIVO ZADARMO!
1.3. 2024 / PEKÁRENSKÁ 8

PON až PIA: 7:00 - 17:00 SOB: 7:00 - 12:00 Pekárenská 8, 071 01 Michalovce

PEKÁRENSKÁ 8, 071 01 MICHALOVCE

Napätie: 
220 - 230 V, 50 - 60 Hz
Príkon:
1000 W

- Výkon elektromotora: 750 W
- Maximálna kapacita: 20000 l/h
- Automatický plavákový spínač
- Výška vodného stĺpca: až do 20 m
- Napájací kábel: cca 8 m
- Maximálna hĺbka ponoru: 8 m

Príkon:
2200 W
Objem nádržky
na vodu:
360 ml

POZOR    NOVÁ PREDAJŇA    POZOR
1.3. 2024 PRE VÁS OTVÁRAME NOVÚ PREDAJŇU

NA ADRESE PEKÁRENSKÁ 8, LEN 100 METROV OD STAREJ PREDAJNE!

VŠETKÝCH SRDEČNE POZÝVAME NA OTVORENIE NOVEJ PREDAJNE!



25 bitov:
- 3x RedHex vrták
  do železa (3-4-5 mm)
- 2x orech (8-10 mm)
- 2x magnetický držák
  bitov (50-150 mm)
- 2x vrták multi-material (6-8 mm)
- 1x pravouhlý nástavec

Motyka s násadou

Milwaukee AG800-125EK
uhlová brúska

MILWAUKEE Príklepová vŕtačka PD705

Kliešte Strend Pro
vrúbľovacie

Lopata špičatá s násadou

Rýľ špičatý s násadou Rýľ rovný s násadou Rýľ štychar s násadou

Hrable Longbow 16 zubé
plastové s násadou

-18%

-34%

-33%

-28%

-16%

-20%

-20%

-25% -20% -33%

-33%

-20% -20%

-24% -20%

-25%

-17%

-20%

Milwaukee AG22-230
uhlová brúska

Milwaukee Sada bitov
Shockwave Impact Duty

Milwaukee meter
zvinovací

Nožnice na konáre, na palicu s pílkou

Lopata rovná s násadou

Hrable kovové 14 zubé
s násadou 160 cm

Milwaukee rezný kotúč

Sekera štiepacia 2000 g
klinová

Hrable 15 lamelové
vejárové na lístie s násadou
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125x1 mm
0,79€

230x1,9 mm
2,79€

Cena s DPH

800 W

35ks

2v1

2200 W

3 m / 16 mm

4,99€
5 m / 19 mm

6,99€
8 m / 25 mm

8,99€
Cena s DPH

680g

119€99€
Cena s DPH

13,99€9,99€
Cena s DPH

7,49€5,99€
Cena s DPH

7,49€5,99€
Cena s DPH

9,99€7,99€
Cena s DPH

15,99€11,99€
Cena s DPH

8,99€7,19€
Cena s DPH

4,49€3,39€
Cena s DPH

229€189€
Cena s DPH

109€89€
Cena s DPH

7,49€5,99€
Cena s DPH

99,90€64,90€
Cena s DPH

14,99€9,90€
Cena s DPH

7,49€5,99€
Cena s DPH

7,99€5,99€
Cena s DPH

6,99€4,49€
Cena s DPH

- Priemer kotúča: 125 mm
- “Line Lock Out” funkcia
  predchádza automatickému
  rozbehu pri obnovení dodávky
  elektrickej energie

- 705 W príklepová vŕtačka
- Kovové rýchloupínacie
  skľúčidlo 13 mm

- Priemer kotúča: 230 mm
- Extrémne kompaktný design
  s dĺžkou iba 485 mm
  a s hmotnosťou 5,2 kg
  pre komfortné použitie

Použitie: vhodné na oceľ
a nehrdzavejúcu oceľ

sklolaminátová
násada 800 mm



120 lit.
21,90€

220 lit.
34,90€

Cena s DPH

1/2"
1,99€

3/4"
2,89€

Cena s DPH

1“, 20 m
7,99€

2“, 20 m
11,99€

Cena s DPH

Hadica záhradná

Vedro plastové

Sud na vodu

Kábel predlžovací

Hadica plochá pre kalové čerpadlá

FIELDMANN FVC 8510 EC
Záhradná vodáreň

Plachta zakrývacia s okami
nepremokavá

Rukavice Buck

FIELDMANN FVC 2003-EK
Ponorné čerpadlo

-20%
-24%

-20%

-40%

-50%

-7%

-40%

-40%

-50% -33%

-33%

-40%

-40%

-13% -11%

Maltovník

Barel Postrekovač
ručný tlakový

Ventil pre nádrž Mauser

Požiarna hadica s koncovkami

FIELDMANN FVC 4001-EK
Ponorné čerpadlo

Kanister s ventilom

Záhradný ventil

FIELDMANN FVC 4002-EK
Ponorné čerpadlo
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20 lit.

16 lit.

200 lit.

30 m

1000 l

3/4", 20 m

2“, 20 m

čierne

+ poklop, ventil

3x1,5 mm2

2x3 m

1,29€
3x4 m

2,59€
5x6 m

6,39€
3x5 m

3,19€
10x12 m

26,50€
Cena s DPH

12 lit.

1,25€
16 lit.

1,99€
20 lit.

2,49€
Cena s DPH

40 lit.

3,29€
65 lit.

3,90€
80 lit.

5,69€
Cena s DPH

24,90€19,90€
Cena s DPH

5,99€2,99€
Cena s DPH

19,99€
Cena s DPH

59,90€51,90€
Cena s DPH

36,90€31,90€
Cena s DPH

44,90€39,90€
Cena s DPH

12,99€
Cena s DPH

14,99€
Cena s DPH

139€129€
Cena s DPH

0,49€
Cena s DPH

24,99€14,99€
Cena s DPH

12,99€7,69€
Cena s DPH

-36%

-50%

-13%

- Príkon: 800 W
- Max. prietok: 3200 l/hod.
- Max. tlak: 3,0 bar
- Max. hĺbka čerpania: 8 m
- Max. výtlak: 40 m
- Objem nádrže: 20 l
- Dĺžka prívodného kábla: 1,5 m

- Príkon: 400 W
- Max. výtlak: 5 m

- Príkon: 750 W
- Max. výtlak: 8 m

- Príkon: 900 W
- Max. výtlak: 10 m



Balkónová udiareň

Skladacia rýchlovarná kanvica

Elektrický mixér Mix and Go

Kuchynský robot

Sklenená dóza s vekom,
lyžičkou a vidličkou

Slávnostný tanierový set Sušiak na prádlo Boreal

Digitálny tlakomer na rameno
Medisana BU512

-40% -32%

Čajová kanvica s píšťalkou

Stroj na výrobu cestovínMoka kávovar 
hlinikový

Hriankovač

Elektrický tyčový mixér

Parný varič s miskou na ryžu

Elektrický vyhrievaná podložka

Smaltovaná kanvica

Elektrický ručný šľahač

Porcelánový mažiar
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2,5 lit.

200 ml
750 W

200 W

2,5 lit.

šírka 150 mm

168x55x106 cm

40x32 cm

8ks

17,99€9,99€
Cena s DPH

11,99€6,99€
Cena s DPH

19,99€11,99€
Cena s DPH

49,90€29,90€
Cena s DPH

24,99€16,99€
Cena s DPH

6,99€3,49€
Cena s DPH

34,99€19,99€
Cena s DPH

19,99€10,99€
Cena s DPH

7,99€3,99€
Cena s DPH

14,99€8,49€
Cena s DPH

19,99€10,99€
Cena s DPH

59,99€34,90€
Cena s DPH

24,99€14,99€
Cena s DPH

24,90€16,90€
Cena s DPH

24,99€15,99€
Cena s DPH

9,99€3,99€
Cena s DPH

15,99€7,99€
Cena s DPH

21,99€13,99€
Cena s DPH

-40%

-44% -41% -33%

-36%
-60% -50%

-40%

-50%

-42% -45%
-50%

-32% -41%

-43% -45%

- Objem: 800 ml
- Príkon: 1000 W

- Príkon: 250 W
Je určený na mixovanie ovocia,
mäkkej zeleniny a na prípravu
koktailov.
Fľaša 0,5 lit. plní funkciu nádoby
na mixovanie a súčasne fľaše na pitie.

- Príkon: 200 W
Dvojité ostrie je vyrobené
z nehrdzavejúcej ocele
Obsahuje nádobku 500 ml s mierkou.

- miešanie, šľahanie, mixovanie
- súčasťou balenia sú 2 hnetacie
  háky a 2 metly na šľahanie
- Oceľová miska: 3 lit.
- Príkon: 250 W

- Rozmery: 21,3x16,4x7 cm
- Objem: 1050 ml

Porcelánová súprava obsahuje
4 hlboké a 4 plytké taniere.

- Príkon: 60 W
- Materiál: PVC, polyester

- Rozmery mažiara: 8,5x12 cm
- Priemer: 12 cm
- Rozmery tĺčika: 12,5x2,5 cm

- slúži na prípravu jedla na pare
- Príkon: 400 W
- Objem nádob: 3x2,5 lit.

- Dvojhorákové zariadenie
  na údenie rýb, mäsa a syra.
- Rozmer: 43x28 cm
- súčasťou balenia sú štiepky
  na údenie a grilovanie

Súčasťou balenia
sú 2 hnetacie háky
a 2 metly na šľahanie.

- Napájanie: 220-240 V



Plech na pečenie Panvica na palacinky
Berlinger Haus

Okrúhly plech na pečenie San Ignacio Sada 4 nožov Berlinger Haus

Celokožená pracovná poltopánka
ARDON®FIRLOW O1

Nohavice do pása
ARDON®COOL TREND

Máčané rukavice ARDONSAFETY/BUCK Pracovné čižmy ARDON®13159

Pánska flísová mikina ARDON®JOFLEX Dámská flísová mikina
ARDON®JOFLEX

Sada 5 nožov + Lopárik

Pracovná poltopánka športového
dizajnu ARDON®FLYTEX

Pracovná poltopánka športového
dizajnu ARDON®FLYTEX

MILWAUKEE Rukavice odolné
proti prerezaniu Stupeň 1

Delená panvica

Tričko s krátkym rukávom
ARDON®LIMA
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 Výška: 1,5 cm

Priemer: 28 cm

16,99€9,99€
Cena s DPH

34,99€24,99€
Cena s DPH

21,90€15,99€
Cena s DPH

5,99€2,99€
Cena s DPH

14,99€7,99€
Cena s DPH

5,19€3,59€
Cena s DPH

21,90€15,99€
Cena s DPH

22,90€16,49€
Cena s DPH

21,99€16,49€
Cena s DPH

19,99€13,99€
Cena s DPH

18,49€13,49€
Cena s DPH

0,59€0,39€
Cena s DPH

22,99€16,99€
Cena s DPH

21,99€16,49€
Cena s DPH

4,49€2,99€
Cena s DPH

29,99€19,99€
Cena s DPH

5,99€3,59€
Cena s DPH

24,99€16,99€
Cena s DPH

-27% -28%-27%

-30%

-30%
-28%

-25%

-40%

-50%
-41%

-32%
-33%

-46%

-33%
-26%

-26%
-25% -33%

Montérková pracovná blúza
ARDON®COOL TREND

Nohavice s náprsenkou
ARDON®PRE100

Plech s nepriľnavým
povrchom vyrobený

z uhlíkovej ocele má rozmery
47x31x 1,8 cm.

PU2D podošva, odolná proti olejom, 
pohonným hmotám a kontaktnému 
teplu do 110 °C, antistatická
- zvršok: hovädzia useň
- veľkosť: 35–50

Plech s nepriľnavým povrchom
vyrobený z uhlíkovej ocele
má priemer 23 cm
a výšku 3,7 cm.

Sada kuchynských
nožov pozostáva z:
- pracovného noža 12,5 cm
- noža na syr 12 cm
- pizza nôž 11 cm
- nôž na ovocie 9 cm

Červená súprava kuchyn-
ských nožov obsahuje:
- lopárik zo zdravotne
  nezávadného plastu
- kuchársky nôž 19,6 cm
- nôž na chlieb 19,6 cm
- nôž na vykosťovanie 12,5 cm
- pracovný nôž 11,9 cm
- nôž na ovocie 7,6 cm

zapínanie na zips a gombík
guma v páse na pohodlné nosenie
- materiál: 100% bavlna, 260 g/m²
- farba: modro-modrá
- veľkosť: 40-70

- veľkosť: 6/XS - 11/2XL
- farba: biela

- materiál: 100% polyeste
  flís, 280 g/m²
- veľkosť: XS - 4XL

- materiál zvršku: PVC
- podšívka: polyamid
- podošva: PVC
- veľkosti: 38-47

- materiál: 100% polyester
  flís, 280 g/m²
- veľkosť: S - 4XL

- materiál: 100% bavlna,
  260 g/m²
- farba: sivo-čierna
- veľkosť: S-5XL

- materiál: 65% polyester,
  35% bavlna, 270 g/m²
- veľkosť: 46-54, 64, 66
- farba: zeleno-čierna

zvršok vyrobený bezšvovou
technológiou "3D KNIT"
vkladacia stielka ANATOMIC GEL
- materiál: pletenina
- veľkosti: 35 – 50

PU2D podošva, odolná proti olejom, 
pohonným hmotám a kontaktnému 
teplu do 110 °C,
antistatická
- zvršok: hovädzia useň
- veľkosť: 35–50

- materiál: 100% bavlna,
  160 g/m²
- veľkosti: XS-4XL

Vďaka priehradkám na nej možno
smažiť 3 rôzne produkty súčasne.
- Rozmery: 32x32x4,5 cm 
- Hmotnosť: 1200 g



Kovový kanister

Ručná pumpa na odsávanie oleja Sada do vytláčania brzdových
valčekov

Popruh s račnou

Hadica na vzduch

Poštová schránka Diamantový kotúč Magnetová lišta

Turistický plynový varič s ventilom

Hydraulický zdvihák stĺpový

Skladacia nájazdová rampa
2,2 ton, 2ks

Pás s hákmi

Ofukovacia pištoľ Pištoľ na hustenie pneumatík

Plynový horák s 3-koncovkami

Pojazdný hydraulický zdvihák

Miska na olej

Plynový horák Piezo s zapaľovaním
na plynové kartuše
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15 m
4,39€

20 m
5,39€

Cena s DPH

20 lit.

50 cm

8 lit.

2 ton

2,5 kW

8,99€6,69€
Cena s DPH

21,99€12,99€
Cena s DPH

24,99€12,99€
Cena s DPH

2,99€1,69€
Cena s DPH

8,99€5,49€
Cena s DPH

9,99€4,99€
Cena s DPH

17,99€11,90€
Cena s DPH

7,99€4,19€
Cena s DPH

18,99€10,99€
Cena s DPH

5,99€3,69€
Cena s DPH

149,90€104,99€
Cena s DPH

4,99€2,49€
Cena s DPH

34,90€25,90€
Cena s DPH

29,90€18,49€
Cena s DPH

18,99€11,99€
Cena s DPH

-38%

-38% -36%

-48%

-43%

-42% -38%

-50%-33%

-47%

-30%

-40%-25%

-25%

-50%

21 dielna

16 bar

230x22,2x10 mm300x215x65 mm

- Nosnosť: 2000 kg
- Výška rozsahu zdvihu: 	
  135-335 mm
- Výška zdvihu: 200 mm
- 4 kolesá z toho 2 otčné
- Prenosný

- Dĺžka v rozloženom
  stave: 1830 mm
- Maximálna šírka
  pneumatiky: 225 mm
- Nosnosť rampy v zloženom
  stave (jedna/pár): 1100/2200 kg
- Nosnosť nájazdu v rozloženom
  stave (jedna/pár): 250/500 kg
- Hmotnosť: 29 kg

- Objem: 1000 ml
- Dĺžka: 395 mm
- Priemer: 55 mm

- Spotreba vzduchu: 180 l / min
- Pracovný tlak: 0-15 bar
- Hmotnosť: 0,10 kg
- Súčasťou balenia
  je rýchlospojka

- Dĺžka hadice: 350 mm
- Maximálny tlak hustenia: 12 bar

- Priemer hadice (vnútorný x vonkajší ): 5x8 mm
- Dĺžka hadice: 15 m
- Materiál: PE (polyetylén)

- Napájanie: butánový plyn
- Spotreba plynu: 195 g/h
- Rozmery: 34,5x28x11 cm
- Napájanie z plynových kartuší
  alebo štandardnou plynovou bombou
- Ochrana plameňa pred vetrom
- Piezoelektrické zapaľovanie

- Dĺžka hadice: 1,5 m
- 3x koncovky
- Teplota do: 1850 °C

- Výkon: 1,3 kW
- Spotreba paliva: 93 g/hod
- Max. Teplota: do 1300 °C 
- Plynulá regulácia výkonu
- Integrovaný piezoelektrický
  zapaľovač

1 ton / 4 m

2,69€
2 ton / 4 m

4,79€
5 ton / 8 m

12,99€
Cena s DPH

3 ton / 4 m

4,79€
5 ton / 5 m

7,69€
5 ton / 7,5 m

8,99€
Cena s DPH



Lišta na pílu 14“, 3/8
+ 2x reťaz

Elektrický záhradný vysávač FZF 4008-E Akumulátorové nožnice FZN 4000-A

Benzínový krovinorez dvojtaktný
JOHN GARDENER s príslušenstvom

SLOVAKRYL 0,75 kg
univerzálna farba na drevo, kov a betón

Slovlak Premio Thermo T-REX Gold Power lepidlo
+ pivo zdarma

Montážna pena trubičková
SOUDAL 750 ml

Sanitárny tmel SOUDAL
biely

-30%

-25%

Píla Worcraft 2 kW
benzínová, reťazová

Záhradný kultivátor FZK 2004-E

Popruhy na krovinorez

AQUALAK 0,7 lit.
Vodou riediteľný
lak na drevo

PREMIO EKONOMIK
interiérová farba

Stavebný tmel SOUDAL
biely

Záhradný kultivátor FZK 2002-E

Ochranný štít

Chemická kotva SOUDAL 300 ml
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7,5 kg
10,49€

15 kg
18,49€

Cena s DPH

mat
7,79€

lesk
7,19€

Cena s DPH

3 kg
13,69€

7,5 kg
27,49€

Cena s DPH

plexisklo

sieťka

9,90€
Cena s DPH

37,90€32,90€
Cena s DPH

23,90€19,90€
Cena s DPH

6,49€
Cena s DPH

4,49€2,39€
Cena s DPH

4,49€2,39€
Cena s DPH

8,99€3,99€
Cena s DPH

149€109€
Cena s DPH

6,99€3,19€
Cena s DPH

7,99€6,49€
Cena s DPH

5,99€4,49€
Cena s DPH

12,99€8,99€
Cena s DPH

119€104,90€
Cena s DPH

139€119€
Cena s DPH

79,90€71,90€
Cena s DPH

-26%

-55%

-18%

-20%

-20%

-20%

-50%

-13%

-10%

-16%
-12%

-14%

-54%

-46% -46%

- Pracovná dĺžka: 350 mm / 14"
- Rozstup reťaze (v palcoch): 3/8"
- Počet článkov reznej reťaze: 50
- Šírka drážky: 1,3 mm / 0,050"

- 18" Oregon
- Dĺžka lišty: 46 cm

- Príkon: 750 W
- Pracovný záber: 32 cm
- 4 oceľové nože
- Priemer noža: 20 cm

- 3 funkcie:
  fúkanie/drvenie/vysávanie
- Príkon: 3000 W
- Zberný vak: 45 l

- Maximálny výkon motora:
3,9 kW – 5,25 HP (konských síl)
- Súčasť balenia:
3x strunová hlava,
pílový kotúč, trojzubec,
silón, sada kľúčov, popruhy,
ochranná maska,
chránič sluchu,
kanister na PHM

Príklady použitia:
• tesnenie škár v sanitárnych
  miestnostiach
• tmelenie spojov v kuchyniach,
  kúpeľniach, sprchách, toaletách
  a pod.

Príklady použitia:
• škáry okolo okien,
  parapetov alebo soklov
• škáry v murive, kútové škáry stien
  a pod.

biely
svetlošedý
černy
hnedý
tmavo hnedý
slonova kosť

- Li-Ion batéria: 3,6V / 1300 mAh
- doba chodu: cca 30 min
- lišta na kríky: 100 mm
- lišta na trávu: 70 mm

- Príkon elektromotora: 1200W
- Pracovný záber: 40 cm
- 6 oceľových nožov

Interiérová farba určená
pre bežné použitie v interiéri

s matným vzhľadom
a vysokou krycou

schopnosťou.

Vysokopevnostné lepidlo 
s extrémnou počiatočnou 

pevnosťou vyššou
než 400kg/m2.

Priľne aj na vlhké povrchy. 

Biela oteruvzdorná, interiérová maliarska farba
plnená jemným keramickým plnivom s tepelnoizolačnými 
vlastnosťami, ktoré zabraňujú kondenzácii.



Pletivo ZN 150 cm / 25 m

Tkanina 185 g/m2

béžová
Zemná skrutka Balkónový set ALICE FDZN 4010-T

Fúrik EcoLoad
pozinkovaný

Fúrik ORAVAN
s bantamovým kolesom

Panel PVC RAL 6005

Vrták Strend Pro 1,45 kW
benzínový

Miešačka stavebná 550 W

Bránka jednokrídlová so zámkom Bránka dvojkrídlová

1x5 m
13,99€

1,5x5 m
16,99€

Cena s DPH

120 lit.

1x10 m

4,90€
1,5x10 m

8,49€
2x10 m

11,99€
Cena s DPH

830x2500

12,29€
1030x2500

12,99€
1230x2500

14,29€

1530x2500

17,49€
1730x2500

19,99€
2030x2500

24,99€

 2500x200x40 mm

16,19€
2500x250x40 mm

18,49€
2500x300x40 mm

30,60€

PON až PIA: od 7:00 do 17:00
SOB: 7:00 - 12:00
NED: zatvorené

AKCIA PLATÍ OD 1.3. 2024 DO 31.3. 2024 ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB

 TLAČOVÉ CHYBY A ZMENY CIEN POČAS TLAČE VYHRADENÉ / FOTOGRAFIE SÚ ILUSTRAČNÉ

0918 293 239
zeleziarstvopuskas@gmail.com

www.zeleziarstvo-puskas.sk
PEKÁRENSKÁ 8, 071 01 MICHALOVCE

PLOTOVÉ CENTRUM - VŠETKO PRE VÁŠ PLOT

MICHALOVCE

Podhrabová doska Stĺpik ZN 38/200 cm

Pletivo PVC 150 cm / 25 m

Tkanina tieniaca UV, 80 g/m2
80% zelená

korba 65 lit. (demont)

-26% -24%

-18%

-20%

-20%

-10%
-19% -19%

-25%

-33%

-23%
-17%

-11%

1500x3600 mm
1500x1000 mm

650x68x1,5 mm

60 lit.

oko 60x60 mm oko 60x60 mm

11,99€7,99€
Cena s DPH

209€169€
Cena s DPH

179€144,90€
Cena s DPH

109€97,90€
Cena s DPH

63,90€46,90€
Cena s DPH

65,90€49,90€
Cena s DPH

5,49€4,49€
Cena s DPH

89€79€
Cena s DPH

94,90€79€
Cena s DPH

199€
Cena s DPH

33,90€25,90€
Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

Cena za bm – 1,88 € s DPH Cena za bm – 2,00 € s DPH

Skladom aj iné rozmery 
Skladom aj vo farbe ANTRACIT

Skladom aj iné rozmery 
Skladom aj vo farbe ANTRACIT

hrúbka drôtu 4 mm
Skladom aj iné rozmery 
Skladom aj vo farbe ANTRACIT

-26%

profilová

- Vrták priemer: 15 cm
- Typ motoru: 2-taktný
- Objem motora: 52 cm3

- Palivová nádrž: 1200 ml
- Dĺžka vrtáka: 800 mm


